Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / .£ » ("tyilia b С- 2020 г. г. Кирсанов
7

Об утверждении платы за оказание бюджетным учреждением дошкольного
образования «Детский сад «Ромашка» дополнительными образовательными

В соответствии с частью 9 статья 54 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового регулирования положения государственных
(муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 августа 2013 г. №706 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг», постановлением администрации города от
23.09.2011г. №1119 «Об установлении Порядка определения платы за оказание
муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнение работ),
относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения, для
граждан и юридических лиц»:
1. Утвердить стоимость платы за оказание муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка»
дополнительных образовательных услуг:
- Вокальный кружок «Карамелька» в размере пятидесяти рублей за одно
занятие;
- Кружок «Скоро в школу» в размере пятидесяти рублей за одно занятие;
- Кружок «Занимательная математика» в размере пятидесяти рублей за одно
занятие;
- Кружок «В гостях у сказки» в размере пятидесяти рублей за одно занятие;
- Кружок по экопластике «Маленький волшебник» в размере пятидесяти рублей
за одно занятие;
- Кружок «Мастерская игрушки» в размере пятидесяти рублей за одно занятие;
- Кружок «Гончарная мастерская» в размере пятидесяти рублей за одно занятие;

услугами

- Фольклорно-театральный кружок «Сударушки» в размере пятидесяти рублей
за одно занятие;
- Кружок «Шумовой оркестр «Русичи» в размере пятидесяти рублей за одно
занятие;

2. Разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего- распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города С.М. Плуталова.

 С.А. ПавловГлава города